Проект
ИЖЕВСК ГОРОДЛЭН ДУМАЕЗ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ИЖЕВСКА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

от 2015 года

о внесении изменений в решение
Городской думы города Ижевска от
27.11.2007г. NQ338 «О едином налоге на
вмененный доход для отдельных видов
предпринимательской деятельности на
территории города Ижевска»

В соответствии с пунктом 2 статьи 346.31 части второй Налогового Кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Ижевска, Городская дума
города Ижевска РЕШАЕТ:

Внести в решение Городской думы города Ижевска от 27.11.2007г. NQ338«О
едином налоге на вмененный доход для отдельных видов предпринимательской
деятельности на территории города Ижевска» (далее - решение) следующие
изменения:

1. Дополнить решение пунктом 3 следующего содержания:
«3. Установить ставку единого налога на вмененный доход в размере 7,5
процентов величины вмененного дохода для налогоплательщиков
индивидуальных предпринимателей, впервые зарегистрированных на территории
города Ижевска после 1 января 2016 года, за исключением индивидуальных
предпринимателей, осуществляющих виды предпринимательской деятельности,
определенные в подпунктах 1.5, 1.6, 1.11, 1.13 пункта 1 решения.».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного
месяца со дня официального опубликования решения и не ранее l-го числа
очередного налогового периода по единому налогу на вмененный доход для
отдельных видов предпринимательской деятельности.

Глава муниципального образования А.А. Ушаков

Внесено:
Заместитель Главы Администрации города

Согласовано:
Заместитель Главы Администрации города

Заместитель Главы Администрации города -
начальник Управления финансов

Начальник Управления
экономики и развития города

Начanьник Правового управления

С.А.Климов

Д.В.Космин

Э.А. Теслев

С.П. Николаева

Л.А. Бельских

Разослать: Космину Д.В., Управление экономики и развития города (бумажный и электронный варианты),
Управление финансов, Правовое управление ДЛЯ СМИ, «Гарант», «Консультант +», «Кодекс»

Файл «ПРОf:::КГ Р1'Д ...2015 ГОД»

	00000001
	00000002